

Trio Biler ApS

Energivej 22, 2750 Ballerup

CVR-nr. 31 77 17 49

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2021.

Mette Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Pengestrømsopgørelse	13
Noter	14
Anvendt regnskabspraksis	18

Selskabsoplysninger

Selskabet	Trio Biler ApS Energivej 22 2750 Ballerup Telefon: 39535400 Hjemmeside: www.triobiler.dk CVR-nr.: 31 77 17 49 Stiftet: 6. oktober 2008 Hjemsted: Ballerup Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
Bestyrelse	Leif Johansen, formand Ib Nørager Jesager Mette Christensen
Direktion	Mette Christensen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Sydbank
Modervirksomhed	Mette Christensen Holding ApS

Hovedtal og nøgletal

	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.	2016 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	5.390	6.445	8.199	7.084	7.545
Resultat før finansielle poster	452	772	2.122	1.148	1.178
Finansielle poster, netto	80	-78	-422	-504	-614
Årets resultat	415	542	1.324	502	444
Balance:					
Balancesum	35.960	28.035	32.559	32.008	38.996
Investeringer i materielle anlægsaktiver	112	888	88	225	154
Egenkapital	7.460	8.046	11.504	11.180	10.678
Pengestrømme:					
Driftsaktivitet	-2.603	7.077	-1.980	7.178	-2.722
Investeringsaktivitet	-133	-905	-108	-168	647
Finansieringsaktivitet	2.804	-6.182	2.092	0	-930
Pengestrømme i alt	69	-10	3	7.010	-3.005
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	35	37	37	40	40
Nøgletal i %:					
Sollicitetsgrad	20,7	28,7	35,3	34,9	27,4

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

Der er foretaget ændring til anvendt regnskabspraksis for pengestrømsopgørelsen. Ændringen påvirker kortfristet bankgæld, som før var placeret under likvider, men nu indgår som en del af finansieringsaktiviteten. Der er ikke foretaget tilpasning af hoved- og nøgletal for 2016 og 2017.

De i hoved- og nøgletaloversigten anførte nøgletal er beregnet således:

$$\text{Sollicitetsgrad} = \frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$$

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i salg og reparation af biler samt salg af reservedele. Selskabet er autoriseret Nissan- og Mitsubishi-forhandler og driver forretning i Brøndby og Ballerup. Selskabet har endvidere i løbet af 2020 opnået autorisation som autoriseret Maxus-forhandler.

Pr. 1. oktober 2021 ophører kontrakten med Mitsubishi, idet Mitsubishi har meldt ud, at de som udgangspunkt ønsker at trække sig fra det europæiske marked. Det forventes dog, at Mitsubishi vil fastholde deres tilstedeværelse i udvalgte lande i Europa, herunder i Danmark. Det forventes således, at den nuværende kontrakt med Mitsubishi-importøren vil blive forlænget til 31. december 2022 på uændrede vilkår, samt at der vil blive indgået en helt ny kontrakt pr. 1. januar 2023.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktivitetsniveau har i regnskabsåret været negativt påvirket som følge af udbruddet af COVID-19. Selskabet har i forbindelse hermed ansøgt om kompensation i form af lønkomensationer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.390 t.kr. mod 6.445 t.kr. sidste år.

Årets resultat har i 2020 udgjort et overskud på 415 t.kr. mod et overskud sidste år på 542 t.kr.

Resultatet er stort set på niveau med det resultat, som blev omtalt sidste år under afsnittet "Den forventede udvikling".

Årets resultat er som omtalt ovenfor under "Usædvanlige forhold" påvirket negativt af udbruddet af Coronavirus (COVID-19), hvilket er yderligere uddybet nedenfor under "Særlige risici". Selskabet har i regnskabsåret modtaget lønkomensation på 889 t.kr., som er indregnet i bruttofortjenesten.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 35.960 t.kr. mod 28.035 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 7.925 t.kr. Stigningen i balancesummen skyldes væsentligst en stigning i varebeholdninger og tilgodehavender.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 7.460 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 20,7 % af de samlede aktiver på 35.960 t.kr., hvilket er et fald på 8,0 procentpoint i forhold til sidste år.

Særlige risici

Driftsmæssige risici

Udover de til branchen særlige tilknyttede risici, herunder lavkonjunktur, er der efter ledelsens opfattelse ikke særlige risici hos virksomheden.

Ledelsesberetning

Finansielle risici

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Det forventes, at selskabets aktiviteter alene på baggrund af de politiske og økonomiske tiltag, der er aktuelle på regnskabsaflæggelsestidspunktet, vil være reduceret i en periode. Det er dog ledelsens vurdering, at selskabets nuværende og planlagte aktiviteter imidlertid ikke giver anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab vurderes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Renterisici

Selskabets rentebærende nettogæld er i stort omfang kassekredit med variabel rente. Der indgås ikke rentepositioner til afdækningen af renterisici.

Miljøforhold

I forbindelse med investeringer i årets løb er der som ved tidligere investeringer taget størst muligt hensyn til arbejds- og miljøforholdene, og virksomheden overholder de af myndigheden pålagte miljøforskrifter og belaster således ikke miljøet herudover.

Videnressourcer

Selskabet ønsker at være på forkant med den teknologiske udvikling indenfor service og reparation af biler. Derfor spiller den enkelte medarbejders personlige viden en afgørende rolle, hvilket betyder, at der løbende er fokus på efter- og videreuddannelse af medarbejderne.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer i det kommende år et uændret aktivitetsniveauet. Det forventede aktivitetsniveau kan blive påvirket i både op- og nedgående retning, alt afhængigt af, hvornår restriktionerne som følge af COVID-19 vil blive ophævet. Der forventes endvidere fortsat en hård konkurrencesituation i bilbranchen.

På baggrund af ovennævnte forventes der for det kommende år et resultat på 0 - 0,5 mio. kr. før skat. Dette er dog under forudsætning af, at nedgangen i aktivitetsniveauet som følge af coronavirus begrænser sig til 3 - 6 måneder.

Som følge heraf forventes en stort set uændret egenkapital. Selskabet forventer fortsat at have en tilfredsstillende likviditetssituation.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Det er ledelsens vurdering, at selskabet vil blive påvirket negativt af coronakrisen. Det forventes således, at aktivitetsniveauet og resultatet for det kommende år vil være afhængig af, hvor længe restriktionerne bliver opretholdt. Der henvises til ovenstående afsnit under "Den forventede udvikling".

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	5.389.871	6.445.256
3 Fælles- og administrationsomkostninger	-4.937.618	-5.673.491
Resultat før finansielle poster	452.253	771.765
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	61.898	40.284
Finansielle indtægter	112.467	12.884
Finansielle omkostninger	-94.703	-131.304
Resultat før skat	531.915	693.629
Skat af årets resultat	-117.224	-151.766
Årets resultat	414.691	541.863
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Overføres til overført resultat	414.691	0
Disponeret fra overført resultat	0	-458.137
Disponeret i alt	414.691	541.863

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	625.026	933.193
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>625.026</u>	<u>933.193</u>
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	37.068	37.068
6 Deposita	1.113.053	1.091.761
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.150.121</u>	<u>1.128.829</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.775.147</u>	<u>2.062.022</u>
Omsætningsaktiver		
Handelsvarer	24.428.102	22.143.539
Varebeholdninger i alt	<u>24.428.102</u>	<u>22.143.539</u>
Tilgodehavender fra salg	3.823.627	2.250.210
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	2.561.898	0
Udskudte skatteaktiver	326.400	326.100
Andre tilgodehavender	2.396.067	928.029
Periodeafgrænsningsposter	255.072	0
Tilgodehavender i alt	<u>9.363.064</u>	<u>3.504.339</u>
Likvide beholdninger	<u>393.279</u>	<u>324.613</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>34.184.445</u>	<u>25.972.491</u>
Aktiver i alt	<u>35.959.592</u>	<u>28.034.513</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Anpartskapital	3.000.000	3.000.000
Overført resultat	4.460.413	4.045.722
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Egenkapital i alt	<u>7.460.413</u>	<u>8.045.722</u>
Gældsforpligtelser		
7 Anden gæld	0	241.399
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>241.399</u>
Gæld til pengeinstitut	6.186.568	2.140.689
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.147.335	365.704
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.960.973	9.936.759
Selskabsskat	117.524	144.166
Anden gæld	5.655.792	5.143.111
Periodeafgrænsningsposter	2.430.987	2.016.963
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>28.499.179</u>	<u>19.747.392</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>28.499.179</u>	<u>19.988.791</u>
Passiver i alt	<u>35.959.592</u>	<u>28.034.513</u>

- 1 Særlige poster
- 2 Medarbejderforhold
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Eventualposter
- 10 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	3.000.000	4.503.859	4.000.000	11.503.859
Udbetalt udbytte	0	0	-4.000.000	-4.000.000
Årets overførte resultat	<u>0</u>	<u>-458.137</u>	<u>1.000.000</u>	<u>541.863</u>
Egenkapital 1. januar 2020	3.000.000	4.045.722	1.000.000	8.045.722
Udbetalt udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte resultat	<u>0</u>	<u>414.691</u>	<u>0</u>	<u>414.691</u>
	<u>3.000.000</u>	<u>4.460.413</u>	<u>0</u>	<u>7.460.413</u>

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Årets resultat	414.691	541.863
11 Reguleringer	457.529	668.648
12 Ændring i driftskapital	-3.410.438	5.801.136
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	-2.538.218	7.011.647
Renteindbetalinger og lignende	174.365	53.168
Renteudbetalinger og lignende	-94.703	-131.304
Pengestrøm fra ordinær drift	-2.458.556	6.933.511
Betalt selskabsskat	-144.166	143.028
Pengestrømme fra driftsaktivitet	-2.602.722	7.076.539
Køb af materielle anlægsaktiver	-111.800	-888.328
Salg af materielle anlægsaktiver	0	6.000
Køb af finansielle anlægsaktiver	-21.292	-22.350
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-133.092	-904.678
Optagelse af langfristet gæld	0	241.399
Afdrag på langfristet gæld	-241.399	0
Betalt udbytte	-1.000.000	-4.000.000
Ændring i kortfristet gæld til pengeinstitut	4.045.879	-2.423.627
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	2.804.480	-6.182.228
Ændring i likvider	68.666	-10.367
Likvider 1. januar	324.613	334.980
Likvider 31. december	393.279	324.613
Likvider		
Likvide beholdninger	393.279	324.613
Likvider 31. december	393.279	324.613

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift. Selskabets aktivitetsniveau har i regnskabsåret været negativt påvirket af udbruddet af Coronavirus (COVID-19). Selskabet har i forbindelse hermed ansøgt om kompensation i form af lønkompensation.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Indtægter:		
Statslige kompensationer, COVID-19	889.558	0
	<u>889.558</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	889.558	0
Resultat af særlige poster netto	<u>889.558</u>	<u>0</u>

2. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>35</u>	<u>37</u>
--	-----------	-----------

3. Fælles- og administrationsomkostninger

Distributionsomkostninger	0	0
Administrationsomkostninger	4.937.618	5.673.491
	<u>4.937.618</u>	<u>5.673.491</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	3.589.534	2.738.706
Tilgang i årets løb	111.800	888.328
Afgang i årets løb	-123.881	-37.500
Kostpris 31. december	<u>3.577.453</u>	<u>3.589.534</u>
Afskrivninger 1. januar	-2.656.341	-2.249.095
Årets af-/nedskrivninger	-419.967	-431.467
Afskrivninger, afhændede aktiver	123.881	24.221
Afskrivninger 31. december	<u>-2.952.427</u>	<u>-2.656.341</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>625.026</u>	<u>933.193</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	37.068	37.068
Kostpris 31. december	<u>37.068</u>	<u>37.068</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>37.068</u>	<u>37.068</u>
6. Deposita		
Kostpris 1. januar	1.091.761	1.069.411
Tilgang i årets løb	21.292	22.350
Kostpris 31. december	<u>1.113.053</u>	<u>1.091.761</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1.113.053</u>	<u>1.091.761</u>
7. Anden gæld		
Anden gæld i alt	0	241.399
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
	<u>0</u>	<u>241.399</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for leverandørgæld, 492 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter nye motorkøretøjer, der ikke er eller tidligere har været indregistreret, hvis regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020 udgør 393 t.kr.

Der er stillet bankgaranti for samlet 2.880 t.kr.

Til sikkerhed for køb af reservedele hos Nissan er der stillet sikkerhed i likvid konto, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 300 t.kr.

Til sikkerhed for gæld i nye vogne, 8.192 t.kr., er der givet ejendomsforbehold i nye vogne, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 6.553 t.kr.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Tilbagekøbsforpligtelse

Der er afgivet tilbagekøbserklæring overfor tredjemand på 49 leasede biler på i alt 4.381 t.kr. Selskabets ledelse skønner, at der ikke forventes tab på eventuelle tilbagekøbte biler.

Lejekontrakter

Selskabet har påtaget sig lejeforpligtelser af lejede lokaler, som på statusdagen kan opgøres til 2.226 t.kr. Lejemålene kan opsiges med 12 måneders varsel.

Garantiforpligtelser

Selskabet har garantiforpligtelser på de solgte vogne og værkstedsarbejder i overensstemmelse med branchens normale garantiregler. Da der ikke forventes garantiarbejder ud over normalt omfang, er der ikke afsat beløb til imødegåelse af garantiforpligtelser på solgte vogne og værkstedsarbejder.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mette Christensen Holding ApS, CVR-nr. 28 15 57 19 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

10. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Mette Christensen Holding ApS, Solrød

Hovedanpartshaver

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Mette Christensen Holding ApS, Solrød, CVR-nr. 28 15 57 19.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
11. Reguleringer		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	419.967	431.467
Avance ved afhændelse af anlægsaktiver	0	7.279
Finansielle indtægter	-174.365	-53.168
Finansielle omkostninger	94.703	131.304
Skat af årets resultat	117.224	151.766
	<u>457.529</u>	<u>668.648</u>
12. Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	-2.284.563	259.649
Ændring i tilgodehavender	-5.858.425	4.569.790
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	4.732.550	971.697
	<u>-3.410.438</u>	<u>5.801.136</u>
